

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Deviz local nr, 01-01-2000 Amenajare

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB01B1	Prepararea manuala a betonului clasa C-10/8 Bc10 (B150) si turnat cu mijloace clasice.	m3			1 744,05 318,64
1.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	281,0000	2,5000	702,50
1.2	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7460	450,0000	335,70
1.3	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	560,0000	383,60
1.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1900	19,0000	3,61
1.5	7123010010200	Betonist	h-om	3,7500	84,9700	318,64
2	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			71,72 17,84
2.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,0000	0,35
2.2	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	53,0000	53,00
2.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,0000	0,33
2.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,6000	0,02
2.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,0000	0,18
2.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,9700	16,14
2.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,9700	0,85
2.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,9700	0,85
3	CA08E	Betonarea buloanelor la fundatii de utilaje si stilpi metalici locasul avind dimensiunile de 200 x 200 x 1200 mm (Бетонирование болтов в фундаменты оборудования и металлических опор, с размерами гнезда 200 x 200 x 1200 мм).	buc			184,94 80,72
3.1	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	28,0000	2,5000	70,00
3.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0600	450,0000	27,00
3.3	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,1500	26,0000	3,90
3.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0150	19,0000	0,29
3.5	2222222222992	Material marunt (chereastea de rasinoase, cuie, benzina)	%	3,0000	0,0000	3,04
3.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	84,9700	80,72

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.